АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИХАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОХОЛМСКИЙ   РАЙОН
ТВЕРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.2020 г.                                 д. Лихачево                                           №29

О присвоении адреса земельному участку

   В исполнение Федерального закона от 25.01.2002 года №8-ФЗ «О всероссийской переписи населения», ст.14 ФЗ от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения названий улиц, номеров домов и земельных участков в населенных пунктах, Администрация  Лихачевского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку, с кадастровым номером 69:16:0101301:92 площадью 300 кв.м. находящемуся в д. Братское расположенного в границах  здания почтового отделения связи с кадастровым номером 69:16:0000010:182 общей площадью 43,00 кв.м. следующий адрес: Российская Федерация, Тверская область, Краснохолмский муниципальный район, Лихачевское сельское поселение, д.Братское, земельный участок 92.

[bookmark: _GoBack]Глава Лихачевского  сельского поселения                                 Н.А. Запевалов